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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till programmet

Särskild behörighet: Kandidatexamen med minst 60 hp i latinamerikastudier eller motsvarande. Engelska B.
God färdighet i spanska eller portugisiska rekommenderas.

Programmets uppläggning

Masterprogram i latinamerikastudier syftar till att förbereda studenter för avancerat arbete med inriktning mot
latinamerikanska samhällsförhållanden, t ex inom journalistik, media , förvaltning, utvecklingssamarbete,
näringsliv eller internationella organisationer. Programmet ges på helfart. Det omfattar fyra terminers
heltidsstudier och består av både obligatoriska och valfria kurser, varav minst 67.5 hp inom huvudområdet
latinamerikastudier. Programmet har fyra obligatoriska kurser inom huvudområdet som läses under termin 1,
2 och 4. De innefattar studier i vetenskaplig teori och metod; en orientering i aktuell samhällsvetenskaplig
forskning om Latinamerika ur olika perspektiv (ekonomiskt, politiskt, kulturellt och juridiskt); samt en
delkurs med subregional fördjupning. Det avslutande examensarbetet om 30 hp ger möjlighet till tematisk och
geografisk fördjupning. Därutöver har studenten möjligheten att välja kurser vid hemmainstitutionen (t ex
rörande media i Latinamerika, genus och mänskliga rättigheter, eller regional integration), eller andra valbara
kurser . Dessutom ges möjlighet till en termins studier vid ett latinamerikanskt universitet alternativt
fältarbete/praktik i Latinamerika. Programmet innehåller även två obligatoriska kurser; i vetenskaplighet och
forskningsetik samt avancerad akademisk engelska.

Mål

Kunskap och förståelse 
För masterexamen skall studenten
- visa kunskap och förståelse inom huvudområdet för utbildningen, inbegripet såväl brett kunnande inom
området som väsentligt fördjupade kunskaper inom vissa delar av området samt fördjupad insikt i aktuellt
forsknings- och utvecklingsarbete, och
- visa fördjupad metodkunskap inom huvudområdet för utbildningen.
Färdighet och förmåga 
För masterexamen skall studenten
- visa förmåga att kritiskt och systematiskt integrera kunskap och att analysera, bedöma och hantera komplexa
företeelser, frågeställningar och situationer även med begränsad information,
- visa förmåga att kritiskt, självständigt och kreativt identifiera och formulera frågeställningar, att planera och
med adekvata metoder genomföra kvalificerade uppgifter inom givna tidsramar och därigenom bidra till
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kunskapsutvecklingen samt att utvärdera detta arbete,
- visa förmåga att i såväl nationella som internationella sammanhang muntligt och skriftligt klart redogöra för
och diskutera sina slutsatser och den kunskap och de argument som ligger till grund för dessa i dialog med
olika grupper, och
- visa sådan färdighet som fordras för att delta i forsknings- och utvecklingsarbete eller för att självständigt
arbeta i annan kvalificerad verksamhet.
Värderingsförmåga och förhållningssätt 
För masterexamen skall studenten
- visa förmåga att inom huvudområdet för utbildningen göra bedömningar med hänsyn till relevanta
vetenskapliga, samhälleliga och etiska aspekter samt visa medvetenhet om etiska aspekter på forsknings- och
utvecklingsarbete,
- visa insikt om vetenskapens möjligheter och begränsningar, dess roll i samhället och människors ansvar för
hur den används, och
- visa förmåga att identifiera sitt behov av ytterligare kunskap och att ta ansvar för sin kunskapsutveckling.

Utöver de examensmål för masterexamen som Högskoleförordningen föreskriver  gäller följande mål för
detta program:
- analysera sambanden mellan politiska, ekonomiska, sociala och juridiska aspekter av samhälleliga
förhållanden och förändringar i Latinamerika.
- identifiera kännetecknande drag för en latinamerikansk region, redogöra för och analysera samspelet mellan
regionens geopolitiska, ekonomiska och sociala processer samt kritiskt granska de pågående debatterna och
samhällsfrågorna i regionen.
- redogöra för och kritiskt granska latinamerikaforskningens frontlinjer samt olika riktningar inom
latinamerikastudier.

Kurser

Följande kurser ingår i programmet:
Vetenskaplighet och forskningsetik, 7,5 hp (huvudområde filosofi), termin 1
Aktuell forskning om Latinamerika (huvudområde latinamerikastudier), 15 hp, termin 1 
Teori och metod, 7,5 hp (huvudområde latinamerikastudier), termin 1 
Regionala studier, 15 hp  (huvudområde latinamerikastudier), termin 2
Avancerad akademisk engelska, 7,5 hp (huvudområde engelska), termin 2 
Valbar kurs, 7,5 hp, termin 2
Studier vid latinamerikanskt universitet/fältarbete/praktik/ eller 2 färdighetskurser (om 7.5 hp) och 2 valbara
kurser (om 7.5 hp), 30 hp, termin 3
Examensarbete, 30 hp (huvudområde latinamerikastudier), termin 4 

Examen

Programmet leder till en filosofie masterexamen inom huvudområdet latinamerikastudier.

Övrigt

När programmet inte längre ges eller innehållet väsentligen ändrats, har studenterna rätt att examineras enligt
övergångsbestämmelser i respektive kursplan.

Sidan 2/2


	Utbildningsplan för program HLASO
	Beslut
	Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till programmet
	Programmets uppläggning
	Mål
	Kurser
	Examen
	Övrigt


